
О признании утратившим силу Приказа Министра здравоохранения Республики 
Казахстан От 23 октября 2003 года № 781 "Об утверждении Правил организации 
медицинской помощи подростковому населению, учащимся и студентам организаций 
среднего и высшего профессионального образования Республики Казахстан"

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 18 октября 2012 года № 
727
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах», на основании Представления 
Министерства юстиции Республики Казахстан № 4-1-14/И-3203 от 10 августа 2012 года
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1.Признать утратившим силу  Министра здравоохранения Республики приказ
Казахстан от 23 октября 2003 года № 781 «Об утверждении Правил организации 
медицинской помощи подростковому населению, учащимся и студентам организаций 
среднего и высшего профессионального образования Республики Казахстан» (
зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан от 19 ноября 2003 
г о д а  №  2 5 6 6 ) .
      2. Департаменту юридической службы Министерства здравоохранения Республики 
Казахстан (Данаева Д. Ж.) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего 
приказа направить копию приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    С. Каирбекова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


